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Fritz Bittmann hedras för 50års ledning av BITO-Gruppen.  

 

Meisenheim den 15 mars 2010 -  Efter 50 år som direktör och huvudägare hedras nu 

Fritz Bittmann för sin extra ordinära insats hos BITO Stock Technik Bittman GmbH. 

För ett halvt  sekel sedan började han på dåvarande ett litet familjeföretag och 

utvecklade det till ett globalt ledande företag inom lagring och plocksystemslösningar 

med en omsättning på 150 miljoner euro och 750 anställda. Medarbetar, kollegor, 

politiker och gäster från näringslivet uppvaktade Herr Bittmann på jubileumsdagen 

den 12 mars i Meisenheim.  

 

Fritz Bittmann drog sig redan tillbaka från ledningen under 2009 men trots detta har man inte 

sett det sista av honom hos BITO. Den 74-årige står fortfarande till förfogande som rådgivare 

för verksamhetens specialister inom lagerteknik. Vid hans tillträde år 1959, i det familjeägda 

företaget, blev det en vändpunkt i företagets historia, som de kommande åren kom att växa 

till en global och ledande verksamhet. Ursprungligen grundade hans farfars far ”Leop. 

Bittmann” ett företag som tillverkade ornament och smyckebeslag till läderindustrin. I mars 

1959 producerade verksamheten den först lagerlådan i stål som blev en försäljnings- 

framgång och därmed sådde BITO sina rötter inom lagerbranschen med framgång. Snabbt 

därefter följde en utökning av produktsortimentet med styckegodshyllor, universalhyllor och 

nätlådor. 1962 visar Fritz Bittmann återigen upp sin förståelse för marknaden och påbörja 

tillverkning av plastlådor. 1976 blir återigen en milstolpe, där man med produktion av de 

första genomloppshyllorna träder in branschen för plocklösningar. I de påföljande åren 

utvecklar företaget oavbrutet sitt produktsortiment. Under 80-talet tillkom pallställage, pall-

genomloppssystem  och plocklådor. År 1994 utvecklade BITO sin ”MB transportlåda” som 

tilldelades flera design priser och som åtskilliga konkurrenter med tiden har kopierat vid 

flertalet tillfällen.  Företagets målsättning med att vara en leverantör av hyllor, lådor  till 

autmatiserade lager kom att påverka produktutvecklingen inom plastområdet. Varav man har 

komplettera sortimentet med ”KLT” transportlådor, stål- och olika plastbackar. 
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Fritz Bittmann har vidareutvecklat verksamheten till en ledande total leverantör och specialist 

inom lagerinredningar och plocklösningar. BITO planerar och implementerar komplexa och 

ambitiösa lagerinstallationer bestående av total projekter och automatiska hyllanläggningar. 

Kunder blir assisterade från idé stadiet, leverering, montering fram till själva idrifttagandet.  

 

Expansionen i hela Europa startade 1986 med uppstart av ett dotterbolag i Schweiz och som 

följdes av nya avdelningar kort därefter i Frankrike, Benelux länderna, Storbritanien, Spanien 

och Danmark. Sedan 2003 har BITO Lagerteknik fått nya ”döttrar” i Ungern och Italien och 

därefter även i Östereuropa. Sedan 2007 driver BITO en ”joint-venture” produktion i Indien 

tillsammans med partnern Nilkamal och i 2008 blev dessutom ett dotterbolag etablerat i 

Dubai.  

 

Ägaren och direktören har med sitt motto: ”Framtiden för BITO är inte kortsiktigt men däremot 

långsiktigt” alltid sett framåt och samtidigt hanterat varje kris de sista 50 åren med sin 

innovativa utvecklingar. Vad som också kännetecknar Fritz Bittmann är ansvaret, som han 

gärna tar på sig som en av regionens största arbetsgivare men detta ansvaret stannar inte 

vid fabriksportarna. I flera år har han tillsammans med sin hustru Sabine stöttat sociala och 

kulturella institutioner, och han gör sin inflyttan speciellt gällande, när det rör sig om tilltag till 

ungdomsverksamheter.  
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Bild 1: Detlef Ganz, adm.direktör i BITO-Gruppen, gratulerar Fritz Bittmann på 50 års 

jubileumet som en framgångsrik direktör.  

 

 

 

Bild 2: Fritz Bittmann har som adm. direktör fört verksamheten långt fram med sina 

innovativa utvecklingar.  

 

 


